
муниципальное бюджетное дошкольное 

образовательное учреждение 

детский сад № 25 общеразвивающего вида 

муниципального образования город Новороссийск 
 

ПРИКАЗ 

 

    от 16.01.2023 г.                                                                № 24 

г. Новороссийск 

 

О проведении мониторинга инфраструктуры МБДОУ детский сад № 25 

 

На основании Федерального Закона от 29.12.2012г. № 273-ФЗ «Об образовании в 

Российской Федерации» (ст. 28), во исполнение требований Федерального 

государственного образовательного стандарта дошкольного образования, утвержденного 

приказом Минобрнауки Российской Федерации от 17.10.2013г. № 1155, Федеральной 

образовательной программы дошкольного образования, утвержденной приказом 

Минпросвещения Российской  Федерации от 25.11.2022г. № 1028, с учетом рекомендация 

Минпросвещения Российской Федерации по формированию инфраструктуры дошкольных 

образовательных организаций и комплектации учебно-методических материалов в целях 

реализации образовательных программ дошкольного образования от 26.12.2022 г. 

п р и к а з ы в а ю: 
 

1. Утвердить план-график (дорожную карту) мониторинга и формирования 

инфраструктуры и комплектации учебно-методических материалов МБДОУ детский 

сад № 25. 

 

2. Организовать рабочую группу по мониторингу и формированию инфраструктуры и 

комплектации учебно-методических материалов МБДОУ детский сад № 25 в составе: 

Руководитель группы: старший воспитатель А.А. Камарова 

Члены рабочей группы: старший воспитатель О.В. Пятковская 

                                          заведующий хозяйством Г.К. Стрижак 

                                          музыкальный руководитель М.А. Нахнова 

                                          воспитатель Т.Г. Сидоренко 

                                          воспитатель А.С. Маленко 

 

3. Рабочей группе выполнить мероприятия в соответствии с планом-графиком. 

 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 
  

Заведующий МБДОУ детский сад № 25                 Н.Н. Лопан 
 

С приказом ознакомлены: 

 

Камарова А.А.  

Пятковская О.В.  

Стрижак Г.К.  

Нахнова М.А.  

Сидоренко Т.Г.  

Маленко А. С.  

 

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ
Сертификат: A8B21942-E5FC-E4ED-6358-CE6FA275EECE
Владелец: Лопан Надежда Николаевна

13.11.2023 18:39 (МСК)


